土 木 科

建設技術系

  卒業生の皆様へ

「鹿児島工業土木会」総会の開催について（ご案内）

 鹿 児 島 工 業 土 木 会

会 長 福 田 光 一

副会長 池 田 安 則

副会長 山 崎   洋

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 母校・鹿児島工業高等学校においては、平成 2６年度・就職内定率 1３年連続 100％達成や

第２2 回九州高校新人弓道大会・男子団体優勝に輝く等、文武両道にて功績をあげています。

 さて、我が「鹿児島工業土木会」は、昨年、４月に総会（懇親会）を開催し、約 80 名の出席を賜り、

より一層の会員の相互の絆を深めることが出来ました。心から厚くお礼申し上げます。

 本年度も、下記の総会（懇親会）とゴルフコンペ（別添：参照）を実施することといたしました。

年度始めにて、ご多用とは思いますが会員の皆様のご参加をお待ちしております。

 記

       【 開 催 日 】平成２７年４月２5 日(土)

       【 場    所 】ホテル・パレスイン鹿児島

              鹿児島市樋之口町 8-2 ℡223-1111

       【 時    間 】18 時受付・・・１８時３０分開会

       【 会    費 】５，０００円

■ 総  会

18：３０   開 会

         会 長 挨 拶

         予算や活動方針審議

■ 懇 親 会

 １９：００   会 長 挨 拶

                  来 賓 挨 拶

                  懇  親  会

             【概ね 21 時終了】

新校舎（平成 28 年度完成）

平成 27 年度合格発表

（別添：参照 ）

平成 27 年 3 月２0 日

「鹿児島工業土木会」

  各クラス幹事 様

鹿 児 島 工 業 土 木 会

会 長 福 田 光 一

                                副会長 池 田 安 則

副会長 山 崎  洋

「鹿児島工業土木会」総会の開催について(ご案内)

春うららかな日和で、桜の開花便りが聞こえる今日この頃、各クラス幹事の諸兄の皆様に

おかれましては、益々ご健勝のことと思います。

 ご多用の中、大変と思いますが、別添（ご案内）のとおりクラスの同僚の皆様へ、総会(懇親会)と

ゴルフコンペへの出席の御案内・周知について、ご協力よろしくお願いいたします。

 なお、本年の総会（懇親会）には、母校の旧職員：出席依頼中（未定）と

建設技術系・主任教諭に御来賓として、出席案内をいたしますので、多くの参加の呼びかけ

お願いいたします。

 出席者の報告については、別添「総会出席者はがき」にて、・・・

１、 氏名のみで OK です。

２、 出席多数の場合は、つめて記載いただけたら幸いです。

３、 クラスが異なる場合でも、一緒に記載して差し支えありません。

４、 ４月１0 日(金)まで、ご連絡お願いいたします。

HP➡ 鹿児島工業高等学校 ➡ 同窓会 HP ➡ 支部だより ➡ 土木会 ：検索下さい

ご多用とは思いますが、ご協力お願いいたします。

ご意見など、ございましたら下記の「連絡先」までお願いいたします。

本年度も、「総会・懇親会」 に先立ち、前週の

４月 1８日（土曜日）ゴルフコンペを開催いたします。

１、スタート時間    ８時 05 分から４組・（セルフ）

２、場所 ：  島津ゴルフ倶楽部（鹿児島市宮之浦町）

３、予約 ： 「鹿児島工業土木会」で、予約しています。

４、申込先 ：  本用紙を使って Ｆａｘにてお願いいたします。

申込 ① 卒業年度（   ）、氏名（                  ）

   ② 卒業年度（   ）、氏名（                  ）

   ③ 卒業年度（   ）、氏名（                  ）

5, コンペ参加料  ２,000 円

6、ゴルフコンペ申込み期限・・・４月 10 日（金）

記

「 連 絡 先 」

大福コンサルタント㈱・・・

      「中 園（Ｓ42 卒）｣、

      「中 島（Ｈ２卒）」

      「保 坂（H10 卒）」

TEL 099-251-7075

FAX 099-256-8534